todos os seus termos, as condições expressas no processo de Dispensa por Limite nº 026/2023 e seus 

anexos, juntamente com a proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

2.1 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

global de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), de acordo com a proposta abaixo descrita: 

Item Quant. Unid. Descrição 
Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

01 01 Serv. 

Contratação de empresa/associação para organização de um 

evento de rolimã, a ser realizado no Município de Marmeleiro,

[...]

Contratação de empresa/ associação para organização de um evento de rolimã, a ser realizado 

no Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, em data a ser definida, a partir da data da homologação 

do presente processo até 31/12/2023, atendendo as necessidades do Departamento de Esportes. 

VALOR TOTAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 04 (quatro) meses, contados da 

data de sua assinatura, ou seja, até 20 de janeiro de 2024. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de setembro de 2023. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

contratação de instituição de longa permanência denomi-
nado Asilo São Vicente de Paula de Imbituva, inscrito no CNPJ/MF nº 

78.109.501/0001-06, para internamento de pessoa idosa e portadora de 
deficiência, atendendo a necessidade do Departamento de Assistência 
Social.
VALOR TOTAL: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 
(doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 13 de 
setembro de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de setembro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO.
CONTRATADA: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual.
VALOR: Os valores contratuais permanecerão os mesmos já praticados 
no contrato original, no valor total de R$ 45.577,68 (quarenta e cinco mil 
quinhentos e setenta e sete reais e sessenta e oito centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 
12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual 
(21/09/2023), ou seja, até 20 de setembro de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 21 de setembro de 2023.